




SCHEDA SUPERFICI VITATE (uva da vino)

Comune: MARACALAGONIS

N.UV. FoglioSez. Particella Su FilaSub. Tra File   Anno
Impianto

Num.
Ceppi

  Forma
Allevamento

Dest.
Produttive

Irrigazione Sup. vitata
(mq)

ProvenienzaCeppi/H

Sesto Impianto (cm)

Varietà Idoneità

Provincia: CA

2 1 00010 110 190 1600 2003 SPAL. - GUYOT NON IRRIG. PRODUZ. UVA3.510 159 4784 DA SCHEDARIO SI

1 1 00320 110 190 3336 2003 SPAL. - GUYOT GOCCIA PRODUZ. UVA6.972 149 0 DA SCHEDARIO SI

1 3 00277 120 190 910 1999 SPAL. - GUYOT IRRIGATO PRODUZ. UVA2.180 149 4385 DA SCHEDARIO

3 6 00199 130 190 2140 1980 SPAL. - GUYOT NON IRRIG. PRODUZ. UVA5.537 175 4048 DA SCHEDARIO SI

2 9 00247 120 190 1999 SPAL. - GUYOT IRRIGATO PRODUZ. UVA8.110 149 0 DA SCHEDARIO SI

Totale Comunale della Superficie Vitata (mq.): 26.309

CUAA SRRMRC59C27I752K

Denominazione SERRELI MARCO
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Comune: QUARTUCCIU

N.UV. FoglioSez. Particella Su FilaSub. Tra File   Anno
Impianto

Num.
Ceppi

  Forma
Allevamento

Dest.
Produttive

Irrigazione Sup. vitata
(mq)

ProvenienzaCeppi/H

Sesto Impianto (cm)

Varietà Idoneità

Provincia: CA

1 6 00073 120 190 269 1968 SPAL. - GUYOT NON IRRIG. PRODUZ. UVA614 129 4385 DA SCHEDARIO

Totale Comunale della Superficie Vitata (mq.): 614

Comune: SETTIMO SAN PIETRO

N.UV. FoglioSez. Particella Su FilaSub. Tra File   Anno
Impianto

Num.
Ceppi

  Forma
Allevamento

Dest.
Produttive

Irrigazione Sup. vitata
(mq)

ProvenienzaCeppi/H

Sesto Impianto (cm)

Varietà Idoneità

Provincia: CA

5 14 00213 110 190 6951 2015 SPAL. - GUYOT GOCCIA PRODUZ. UVA14.524 258 0 DA SCHEDARIO SI

Totale Comunale della Superficie Vitata (mq.): 14.524

Comune: SINNAI

N.UV. FoglioSez. Particella Su FilaSub. Tra File   Anno
Impianto

Num.
Ceppi

  Forma
Allevamento

Dest.
Produttive

Irrigazione Sup. vitata
(mq)

ProvenienzaCeppi/H

Sesto Impianto (cm)

Varietà Idoneità

Provincia: CA

1 43 00258 130 190 247 1982 SPAL. - GUYOT IRRIGATO PRODUZ. UVA610 149 4048 DA SCHEDARIO SI

2 43 00258 130 190 400 1982 SPAL. - GUYOT IRRIGATO PRODUZ. UVA989 149 4048 DA SCHEDARIO SI

3 43 00259 110 190 1490 2022 SPAL. - GUYOT GOCCIA PRODUZ. UVA3.112 258 4048 DA SCHEDARIO SI

1 43 00260 130 190 1982 SPAL. - GUYOT IRRIGATO PRODUZ. UVA70 258 4048 DA SCHEDARIO SI

2 43 00260 110 190 2022 SPAL. - GUYOT IRRIGATO PRODUZ. UVA1.252 258 4048 DA SCHEDARIO SI

4 43 00261 110 190 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA873 051 4784 DA SCHEDARIO SI
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5 43 00261 110 190 2022 SPAL. - GUYOT GOCCIA PRODUZ. UVA198 258 4385 DA SCHEDARIO SI

1 43 00262 100 200 460 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA965 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00263 100 200 105 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA110 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00263 100 200 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA110 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00264 100 200 715 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA1.505 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00265 100 200 250 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA525 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00266 100 200 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA340 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00266 100 200 325 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA340 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00267 100 200 735 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA1.540 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00268 150 200 1979 SPAL. - GUYOT IRRIGATO PRODUZ. UVA560 136 3333 DA SCHEDARIO

1 43 00277 100 200 297 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA595 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00278 100 200 297 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA595 051 5000 DA SCHEDARIO SI

2 43 00279 100 200 2095 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA4.398 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00377 100 200 45 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA95 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00397 150 200 53 1979 SPAL. - GUYOT IRRIGATO PRODUZ. UVA163 136 0 DA SCHEDARIO

3 43 00402 100 200 97 2002 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA192 258 5000 DA SCHEDARIO SI

2 43 00403 100 200 500 2003 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA1.045 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 43 00403 100 200 25 2002 SPALLIERA - N.D. IRRIGATO PRODUZ. UVA55 258 5000 DA SCHEDARIO SI

2 48 00104 110 190 561 2020 SPAL. - GUYOT GOCCIA PRODUZ. UVA1.172 149 0 DA SCHEDARIO

1 48 00104 110 190 565 2020 SPAL. - GUYOT GOCCIA PRODUZ. UVA1.181 231 0 DA SCHEDARIO

2 48 00117 100 200 2060 2002 SPALLIERA - N.D. NON IRRIG. PRODUZ. UVA4.328 051 5000 DA SCHEDARIO SI

1 48 00137 100 200 1090 2002 SPALLIERA - N.D. NON IRRIG. PRODUZ. UVA2.290 042 5000 DA SCHEDARIO

1 48 00189 110 190 1405 2012 SPAL. - GUYOT GOCCIA PRODUZ. UVA1.541 159 4784 DA SCHEDARIO SI

1 48 00189 110 190 1474 2012 SPAL. - GUYOT GOCCIA PRODUZ. UVA1.541 159 4784 DA SCHEDARIO SI
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2 48 00231 100 200 1085 2002 SPALLIERA - N.D. NON IRRIG. PRODUZ. UVA2.280 042 5000 DA SCHEDARIO

7 48 00288 110 190 2012 ALB. - GUYOT GOCCIA PRODUZ. UVA7.257 159 0 DA SCHEDARIO SI

19 48 00306 110 190 3002 2020 SPAL. - GUYOT GOCCIA PRODUZ. UVA6.273 231 0 DA SCHEDARIO SI

1 51 00192 100 190 700 2006 SPAL. - GUYOT NON IRRIG. PRODUZ. UVA1.400 042 0 DA SCHEDARIO SI

1 51 00931 110 190 1080 2006 SPAL. - GUYOT NON IRRIG. PRODUZ. UVA2.370 258 0 DA SCHEDARIO SI

Totale Comunale della Superficie Vitata (mq.): 51.870

Riepilogo usi del suolo

Occupazione del suolo                                                                    Superficie

410 - VITE 910

410 - VITE 925

	  042 - CABERNET FRANC N. 5.970

	  051 - CANNONAU N. 17.364

	  129 - MALVASIA BIANCA B. 614

	  136 - MALVASIA DI SARDEGNA B. 723

	  149 - MONICA N. 20.033

	  159 - NASCO B. 13.849

	  175 - NURAGUS B. 5.537

	  231 - SYRAH N. 7.454
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	  258 - VERMENTINO B. 21.773

410 - VITE 83

410 - VITE 4

95.239TOTALE

Idoneità alle produzioni a Denominazione

Comune: MARACALAGONIS

ToponimoN. UV. FoglioSez. Particell Sub.   Anno
Impianto

Varietà Codice VinoCeppi/H Denominazione vino  Sup. vitata
(mq)

Quantità uva max
rivendicabile (kg)

Resa applicata
(qli/ettaro)

  Mese
Impianto

CAProvincia

2 1 00010 2003 159 4.784 B110X1591 NASCO DI CAGLIARI 3.510 3510 1003

TOTALE 3.510 3510

1 1 00320 2003 149 0 B119X1492 MONICA DI SARDEGNA 6.972 10458 1503

2 9 00247 1999 149 0 B119X1492 MONICA DI SARDEGNA 8.110 12165 1503

TOTALE 15.082 22623

3 6 00199 1980 175 4.048 B156X1751 NURAGUS DI CAGLIARI 5.537 8859 1603

TOTALE 5.537 8859
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Idoneità alle produzioni a Denominazione

Comune: SETTIMO SAN PIETRO

ToponimoN. UV. FoglioSez. Particell Sub.   Anno
Impianto

Varietà Codice VinoCeppi/H Denominazione vino  Sup. vitata
(mq)

Quantità uva max
rivendicabile (kg)

Resa applicata
(qli/ettaro)

  Mese
Impianto

CAProvincia

5 14 00213 2015 258 0 B238X2581 VERMENTINO DI SARDEGNA 14.524 23238 1604

TOTALE 14.524 23238

5 14 00213 2015 258 0 B444X2581 CAGLIARI VERMENTINO 14.524 21786 1504

TOTALE 14.524 21786

5 14 00213 2015 258 0 C025X8881 ISOLA DEI NURAGHI BIANCO 14.524 27596 1904

TOTALE 14.524 27596

Comune: SINNAI

ToponimoN. UV. FoglioSez. Particell Sub.   Anno
Impianto

Varietà Codice VinoCeppi/H Denominazione vino  Sup. vitata
(mq)

Quantità uva max
rivendicabile (kg)

Resa applicata
(qli/ettaro)

  Mese
Impianto

CAProvincia
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Idoneità alle produzioni a Denominazione

1 48 00189 2012 159 4.784 B110X1591 NASCO DI CAGLIARI 1.541 1541 1003

1 48 00189 2012 159 4.784 B110X1591 NASCO DI CAGLIARI 1.541 1541 1003

7 48 00288 2012 159 0 B110X1591 NASCO DI CAGLIARI 7.257 7257 1004

TOTALE 10.339 10339

4 43 00261 2003 051 4.784 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 873 960 1103

1 43 00262 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 965 1062 1103

1 43 00263 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 110 121 1103

1 43 00263 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 110 121 1103

1 43 00264 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 1.505 1656 1103

1 43 00265 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 525 578 1103

1 43 00266 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 340 374 1103

1 43 00266 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 340 374 1103

1 43 00267 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 1.540 1694 1103

1 43 00277 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 595 654 1103

1 43 00278 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 595 654 1103

2 43 00279 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 4.398 4838 1103

1 43 00377 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 95 104 1103

2 43 00403 2003 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 1.045 1150 1103

2 48 00117 2002 051 5.000 B114X0512 CANNONAU DI SARDEGNA 4.328 4761 1103

TOTALE 17.364 19100

1 43 00258 1982 149 4.048 B119X1492 MONICA DI SARDEGNA 610 915 1503

2 43 00258 1982 149 4.048 B119X1492 MONICA DI SARDEGNA 989 1484 1503

TOTALE 1.599 2398
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Idoneità alle produzioni a Denominazione

1 43 00260 1982 258 4.048 B238X2581 VERMENTINO DI SARDEGNA 70 112 1603

2 43 00260 2022 258 4.048 B238X2581 VERMENTINO DI SARDEGNA 1.252 2003 1604

5 43 00261 2022 258 4.385 B238X2581 VERMENTINO DI SARDEGNA 198 317 1604

3 43 00402 2002 258 5.000 B238X2581 VERMENTINO DI SARDEGNA 192 307 1603

1 43 00403 2002 258 5.000 B238X2581 VERMENTINO DI SARDEGNA 55 88 1603

1 51 00931 2006 258 0 B238X2581 VERMENTINO DI SARDEGNA 2.370 3792 1605

3 43 00259 2022 258 4.048 B238X2581 VERMENTINO DI SARDEGNA 3.112 4979 1604

TOTALE 7.249 11598

3 43 00259 2022 258 4.048 B444X2581 CAGLIARI VERMENTINO 3.112 4668 1504

2 43 00260 2022 258 4.048 B444X2581 CAGLIARI VERMENTINO 1.252 1878 1504

5 43 00261 2022 258 4.385 B444X2581 CAGLIARI VERMENTINO 198 297 1504

1 51 00931 2006 258 0 B444X2581 CAGLIARI VERMENTINO 2.370 3555 1505

TOTALE 6.932 10398

7 48 00288 2012 159 0 C025X8881 ISOLA DEI NURAGHI BIANCO 7.257 13788 1904

TOTALE 7.257 13788

19 48 00306 2020 231 0 C025X9992 ISOLA DEI NURAGHI ROSSO 6.273 11291 1804

1 51 00192 2006 042 0 C025X9992 ISOLA DEI NURAGHI ROSSO 1.400 2520 1805

TOTALE 7.673 13811

19 48 00306 2020 231 0 C025X9993 ISOLA DEI NURAGHI ROSATO 6.273 11291 1804

1 51 00192 2006 042 0 C025X9993 ISOLA DEI NURAGHI ROSATO 1.400 2520 1805

TOTALE 7.673 13811
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Idoneità alle produzioni a Denominazione
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